АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  –  г.  ОСТАШКОВ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«16» мая 2013 г.
	г. Осташков
	№ 259

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В связи с внесенными изменениями в Федеральный закон от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в Федеральный закон от 02 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 03 декабря 2012 г. №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», с Федеральным законом  от 03 декабря 2012г. № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», законом Тверской области  от 01 апреля 2013 г. №26-ЗО «О внесении изменений в закон Тверской области «О государственной гражданской службе Тверской области», Положением о муниципальной службе в муниципальном образовании  «Городское поселение – г. Осташков», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков» от 13  ноября 2009 г. № 110 (с изменениями от 27 марта 2012 г.  №320, от 23 августа 2012 г. №354, от 13 мая 2013 №415), администрация муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» постановляет:

1. Утвердить  перечень должностей муниципальной службы,  при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Селигер» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  «Городское поселение-г. Осташков» в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

МО «Городское поселение – г. Осташков»
	И.Н.Никитухин

Приложение

к Постановлению администрации

муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»

от «16» мая 2013 г. № 259
Перечень
должностей муниципальной службы,  при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков»обязаны представлять
сведения о своих расходах, а также о расходах, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№

п/п
	Перечень должностей

	1
	Глава администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»

	2
	Заместители главы администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»

	3
	Начальник и заместитель начальника самостоятельного структурного подразделения администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»

	4
	Начальники отделов администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»

	5.
	Руководитель сектора по размещению муниципальных заказов отдела правового обеспечения и муниципального заказа администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»

	6.
	Руководитель отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер финансового отдела  администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»

	7.
	Руководитель сектора по развитию жилищно-коммунального комплекса отдела ЖКХ и благоустройства администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»

	8.
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»

	9.
	Главный специалист отдела правового обеспечения и муниципального заказа администрации муниципального образования «Городское поселение- г. Осташков»